PORTARIA Nº 667, DE 22 DE MARÇO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Danúbia Coradini (titular), Ligiane Bazzo da Silva
(substituta) e Lidiane Kolling Oberherr (substituta), fiscais da Ata de Registro de Preços nº
126/2021, originada do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 011/2021, com a finalidade
de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de kits de gêneros alimentícios
destinados aos alunos das entidades escolares em risco social devido à volta as aulas de forma
não presencial/remota, em transição para presencial gradativa e escalonada/híbrida na rede
pública municipal”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de março de 2021.

                                                               Assinado Digitalmente

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                        Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração